no anexo do Termo de Referência da Dispensa Eletrônica 
pelo Sistema de Registro de Preços n° 001/2024. que 
é parte integrante desta Ata, assim coma a proposta 
vencedora, independentemente de transcrição. Vigência:
18/10/2024 à 18/10/2025 - Valor. R$ 12.000,00 (DOZE MIL 
REAIS) -ANDRE GAMA CORCINO - PRESIDENTE DA 
FAMEP- 18 de outubro de 2024. 

ARAGUARI 
CONECTADA COM VOCE 
E COM O BRASIL 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGL'ARI 
ESTADO Dl'. MINAS GERAIS 

Ofício n. 3.064/2024 
Assunto: Solicitação 
Serviço: Secretaria 

Araguari, 08 de outubro de 2024.